

令和6年 12月分 学校給食除去副食献立表

池田市教育委員会
池田市立学校給食センター

《除去副食用》

とうじこんだて
冬至献立

(池田市内の小学生が考えた給食メニュー)

※給食で提供するために内容を一部変更している

場合があります

れんこん いちご ゆず



[ホームページ](#)

Instagram

○お知らせ

○加工食品等は、「学校給食用半製品の材料」に原材料を記載しています。
アレルギーをお持ちの方は、必ずご確認ください。

○年間を通じて使用する調味料や加工食品等については、
配合内容を一覧にして、各学校園に配布しています。
必要とされる方は、学校園、もしくは、学校給食センターまで申し出ください。

○えび・かに・そば、落花生は使用していません。

○12月に使用するお米は、豊能町でとれた「キヌヒカリ」を使用しています。